اسلامی مشترکات خود را تقویت و موضوعات تفرقه و تنش را کنار گذارند، قطعا امروز وضعیت مسلمانان این گونه نبود.
یادآوری می شود در حمله وحشیانه و غافلگیرانه نیروهای پلیس و ویژه وزارت کشور جمهوری آذربایجان (اداره مبارزه با جرایم
سازمان یافته) در آستانه اربعین سالار شهیدان به جمع عزاداران و نمازگزاران حسینیه شهداء قصبه نارداران در روز پنجشنبه ۵
آذر ماه سال ۱۳۹۴/ ۲۶ نوامبر ۲۰۱۵ میلادی ( ۱۴ صفر) ، چهار نفر از شیعیان به شهادت رسیدند و بیش از ده تن مجروح شدند.
در این حادثه همچنین به بهانه های واهی جمع زیادی از اسلام گرایان از جمله حجت الاسلام طالع باقراف رهبر جنبش اتحاد

مسلمانان دستگیر و پس از محاکمه های ساختگی به زندان های بلند مدت محکوم شده اند.